CÂMARA DE VEREADORES DOS PALMARES
Estado    de    Pernambuco

Casa Manoel Gomes da Cunha

CÂ

PRAÇA MAURITY S/N – PALMARES/PE – CEP 55540-000 – CNPJ (MF) 11.223.534/0001-01

FONE  Fax (081) 3662.2783/3661-0333

Palmares, 08 de março de 2021.

Ofício nº  26/2021

Ref. Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2020.

Senhor Presidente.

  Nos termos da Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020,

encaminhamos a Prestação de Contas da Câmara de Vereadores do Município dos

Palmares – Exercício Financeiro de 2020, atendendo todos os itens da mencionada

Resolução.

  Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos votos

de elevado apreço.

  Atenciosamente,

  Fernando Augusto Godoi de Freitas Souza e Silva

Presidente.

Ao

Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. Dirceu Rodolfo

Recife/PE.E.E.

FERNANDO AUGUSTO GODOI DE FREITAS

SOUZA E SILVA:01499088493

Assinado de forma digital por FERNANDO AUGUSTO GODOI DE

FREITAS SOUZA E SILVA:01499088493

Dados: 2021.03.18 20:56:15 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 C

R
IST

E
M

E
S C

R
ISPIM

 A
C

IO
L

I
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 561d9b20-2d6f-4c91-ba51-a4490557ca10